
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Архангельской области «Шипицынский агропромышленный техникум»

Ч -  ,

ПРИКАЗ

27.09.2021 № 455/05
п. Шипицыно

«О внесении изменений в Положение о порядке назначения государственной 
академической стипендии, государственной социальной стипендии и областной 
социальной стипендии, а также оказания иных форм материальной поддержки за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета обучающимся по очной форме обучения в 
государственном бюджетной профессиональном образовательном учреждении 
Архангельской области «Шипицынский агропромышленный техникум»

В соответствии с Постановлением Правительства Архангельской области от 23 
сентября 2021 года №519-пп

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке назначения государственно?
академической стипендии, государственной социальной стипендии и областно?
социальной стипендии, а также оказания иных форм материальной поддержки за сче' 
бюджетных ассигнований областного бюджета обучающимся по очной форме обучения i 
государственном бюджетной профессиональном образовательном учрежденш
Архангельской области «Шипицынский агропромышленный техникум» с 01 сентябр: 
2021 года.

2. Утвердить изменения в Положение о порядке назначения государственно
академической стипендии, государственной социальной стипендии и областно
социальной стипендии, а также оказания иных форм материальной поддержки за сче 
бюджетных ассигнований областного бюджета обучающимся по очной форме обучения 
государственном бюджетной профессиональном образовательном учреждени
Архангельской области «Шипицынский агропромышленный техникум» в соответствии 
приложением №1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за.собой.

И.о.директора И.Л.Низовцева

к '



П р и л о ж е н и е  № 1
- v

СОГЛАСОВАНО:
На совете техникума государственного

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом № 455/05 27.09.2021

бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Архангельской 
области «Шипицынский агропромышленный 
техникум»
«27» сентября 2021 год

которые вносятся в Положение о порядке назначения государственной академической 
стипендии, государственной социальной стипендии и областной социальной стипендии, а 

также оказания иных форм материальной поддержки за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета обучающимся по очной форме обучения в государственном 

бюджетной профессиональном образовательном учреждении Архангельской области 
«Шипицынский агропромышленный техникум»

1. В пункте 1.4., подпункт 1. Положения изложить в следующей редакции: цифры 
«454,00» заменить цифрами «472,00»;
2. В пункте 1.4., подпункт 2. Положения изложить в следующей редакции: цифры 
«578,00» заменить цифрами «601,00»

Изменения,


		shat@shat29.ru
	2023-06-13T13:11:27+0300
	ГБПОУ АО "ШАТ"
	Низовцева Ирина Леонидовна
	Подпись документа




